



Rhônekryssning med flyg

Avresa:	22.06.2025
Hemkomst:	28.06.2025
Reslängd:	7 dagar
Avresa från (Flyg):	ARN, GOT, CPH
Pris från:	21.241,-

Höjdpunkter

- Avkoppling och upplevelser
- Rhônedalen
- Påvepalatset i Avignon
- Camargue
- Arles
- Lyon
- Helpension under kryssningen

SCANDORAMA
Telefon 040-600 00 00 • www.scandorama.se



Rhônekryssning med flyg

Dag 1: Flyg till Genève - ombordstigning i Lyon

Vi lämnar Skandinavien med flyg och landar i Genève. Här väntar vår guide och bekväma buss för att ta oss till storstaden Lyon där vi går ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Van Gogh. Vi inleder med en välkomstdrink och när vi gjort oss hemmastadda i våra hytter äter vi en första gemensam middag ombord samtidigt som vi påbörjar vår kryssning och seglar mot Avignon.

Dag 2: Avignon

Vi vaknar och njuter av vyerna längs Rhône på väg till den sällsynt vackra staden Avignon, en av portarna till Provence. Efter lunch ombord kan vi följa med på en guidad tur i "det andra Rom" och besöka påvarnas palats. På kvällen seglar vi mot Arles där vi lägger till för natten.

Avignon & påvepalatset

En rundtur i påvarnas Avignon i Provence. När den franske kungen Filip IV tog kontroll över den katolska kyrkan under 1300-talet flyttades påvepalatset till Avignon. Här odlade man också vin i sommarresidenset Châteauneuf-du-Pape. Påvepalatset mot avgift.

Dag 3: Camargue

Förmiddagen spenderar vi seglandes mot Port-Saint-Louis-du-Rhône som vi når vid lunchtid. Eftermiddagen bjuder på en utflykt till fantastiska Camargue med sitt unika djurliv och annorlunda landskap. Vi går ombord igen i Provences Venedig, Martigues, och först på kvällen påbörjar vi seglatsen åter mot Arles.

Vilda & vackra Camargue

Få platser är så mytomspunna som våtmarksområdet där Rhônefloden mynnar ut i Medelhavet - Camargue. Vi söker oss till det mytomspunna Camarguedeltat, känt för sitt djurliv med svarta tjurar och de vita camarguehästarna. Det 930 kvadratkilometer stora reservatet och floddeltat består av laguner men också stora odlingsområden. Vilt och vackert!

Dag 4: Arles

Vi vaknar upp i Arles, en genuin provensalsk stad. Till de konstnärer som avbildade staden och dess omgivning har hör bland andra Vincent van Gogh och Paul Gauguin. I dag är Arles kanske mest omtalad för sin välbevarade romerska amfiteater. Vi passar på att göra en utflykt till mäktiga Pont du Gard. Eftermiddagen spenderar vi ombord seglandes på sköna Rhône. Vi ligger still i Viviers över natten.



Pont du Gard

Lika mäktig som för tvåtusen år sedan står den där, bron över floden Gard. Den är en av få kvarvarande romerska akvedukter som både använts, reoverats och ännu står kvar. Vi imponeras av den romerska ingenjörskonsten när vi tänker på att den ursprungliga vattenledningen snirklade sig fram nästan fem mil genom det ganska flacka och lätt kuperade landskapet. Det är omöjligt att inte fascineras av vyn av den vackra flerspannsbron! Mot avgift.

Dag 5: Vercorsmassivet

På förmiddagen njuter vi av seglatsen mellan Viviers och La Voulte och efter lunch kan vi följa med till Vercorsmassivet mellan Rhône och Alpena. En mycket naturskön tur! Vi stiger ombord igen i Tain l-Hermitage och på kvällen vankas det galamiddag ombord samtidigt som vi seglar vi mot Lyon.

Dag 6: Landstigning i Lyon

Vi intar en sista fartygsfrukost innan vi går i land i Lyon, landets okrönte mathuvudstad. Men Lyon är också en gammal stad och dess historia går tillbaka till romartiden då Julius Caesar erövrade området där floderna Rhône och Saône flyter samman. Fortfarande syns tydliga lämningar från den här tiden. Stadsbilden kryddas dessutom av storslagna kyrkor från olika epoker och eleganta renässanspalats. I Lyon Vieux, den gamla stadsdelen, stöter vi på vindlande kullerstengator. Efter att gemensamt ha bekantat oss med Lyon checkar vi in på Hotel Campanile Lyon Berges du Rhone och resten av dagen är fri för egna strövtåg.

Dag 7: Lyon - flyg från Genève

Vårt franska äventyr närmar sig sitt slut och transferbussen hämtar oss för färd till Genève's flygplats. Efter ett par timmar i luften landar vi i Skandinavien med många kära resminnen i bagaget!



Resefakta

Avresa:	22.06.2025
Hemkomst:	28.06.2025
Reslängd:	7 dagar
Avresa från:	ARN, GOT, CPH

Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt program	35.195 Kr.
Enkelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	26.190 Kr.
Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt program	37.695 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	23.695 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	21.195 Kr.

I priset ingår

Flygresor till Genève t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - kryssningsfartyget t/r, bussrundresa med Scandoramaguide, 5 övernattningsnätter i dubbelhytt på nedre däck, 1 övernattningsnätter i dubbelrum, 6 frukostar, 4 luncher, 5 middagar, dryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till måltiderna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 75 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutten eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden. Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 25 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.



Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)

Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Inkvartering

22.06.2025 - 27.06.2025 MS Van Gogh
27.06.2025 - 28.06.2025 Campanile Hotel Lyon Berges du Rhone

Alla avgångar för resan "Rhônekryssning med flyg ?"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
22.06.2025	28.06.2025	7 dagar	21.241,-	ARN, GOT, CPH